
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
01.12.2016 г.                                                                                                        № 2394 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 12.11.2014 № 2756       

«Об утверждении положения о Совете по 

предпринимательству при администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа» 

 

В связи с вступлением в силу Решения Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 17.12.2015 № 373-нд «О внесении изменений 

в Устав Петропавловск-Камчатского городского округа» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в положение о Совете по предпринимательству при 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное 

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 12.11.2014 № 2756, изменение, изложив пункт 3.13 в следующей 

редакции: 

«3.13 На каждое заседание Совета приглашается Глава городского округа, 

первый заместитель Главы администрации городского округа.». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа Е.С. Позднякову. 

 

 

Временно исполняющий 

полномочия Главы 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  В.Ю. Иваненко 


